[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12.12. 2018 г.                                    г. Назарово

                 № 15-91
О внесении изменений  в решение Назаровского городского Совета депутатов от 16.05.2018 №10-58  «Об утверждении  Регламента Назаровского городского Совета депутатов»
           В соответствии  со ст.185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.46  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18, статьями 21,25 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
       1. Внести в  решение Назаровского городского Совета депутатов от 16.05.2018 №10-58  «Об утверждении Регламента Назаровского городского Совета депутатов»  (далее - Регламент) следующие изменения:
         1.1. пункт 1 статьи 35  Регламента  изложить в следующей редакции:

            «1. Проекты решений в городской Совет депутатов вносятся депутатами городского Совета,  главой города, иными выборными органами местного самоуправления, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан, а также иными субъектами правотворческой инициативы, установленными Уставом города Назарово.»;
         1.2. Пункт 3 статьи 37 Регламента изложить в следующей редакции:

 «3. Проект бюджета на очередной финансовый год представляется главой  города не позднее 15 ноября текущего года.
 Одновременно с проектом бюджета в городской Совет представляются документы и материалы в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
       2. Решение подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
       3.   Решение вступает в силу в день, следующим за днём его опубликования.

       4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан  Сетова  С.А.
	Председатель городского

Совета депутатов

________________ О.В. Мартус
	  Глава города

 ________________ С.И. Сухарев

Дата подписания: «___»______2018